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Picea abies Maxwelii
Astilbe chinensis Pumila
Doronicum pardalianches
Goldstrauss

Hedera helix Arborescens
Betula pendula Youngii
Azalea

Anemone vitifolia Albadura

10
1
12
13
14
15

Ajuga reptans Rubra
Hosta fortunei
Symphytum peregrinum
Astilbe Prof. van de Wielen
Astilbe Finale

Astilbe Spinell
Symphytum grandiflorum
Aruncus dioicus

16  Rhododendron hybride

17 Tellima grandiflora

18  Asperula odorata

19  Vaccinium corymbosum

20  ilex meservae

21 Omphazlodes verna, Viola
odorata Red Charm,
Montia siberica

22 Athyrium filix-femina

23  Cornus alba Sibirica

24 Acer campestre

25  Alchemilla mollis

26  Mahonia aquifolium

27  Taxus cuspidata

28 Clematis montana Rubens

29 Lonicera tellmanniana

30 Convallaria majalis

31  Prunus ceracifera

32 Gaultheria shallon

33  Smilacina racemosa

34 Kerria japonica

35
36

37
38
39

40
41

42
43

45
48

47
48
49

Ribes sanguineum

Epimedum perralderianum en
E. rubrum

Hypericum androsaemum
Corylus avellana

Lamium galeobdolon Variegatum,
Aruncus dioicus en
Heracleum mantegazzianum
Polygonium bistorta
Thalictrum aquilegifelium,
vergeetmijniet, Judaspenning,
damastbloem

Matteuccia struthioptheris
Pulmonaria angustifolia
Ranunculus aconitifofius
Cotinus coggygria Rubrifolius
Thalictrum aquilegifolium,
Montia siberica en damastbloem
Pachysandra terminalis
Polygonum bistorta
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